ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученым секретарём ученого совета Н.П. Тумашевой

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 07 апреля 2023 г. № ___

О представлении работников Байкальского государственного университета к награждению наградами Иркутской области

В соответствии с подпунктом 14 пункта 4.11 устава федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Байкальский государственный университет» (далее – ФГБОУ ВО «БГУ»), ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить список и представить ходатайства в отдел государственных наград управления Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области по государственной гражданской службе, кадрам и государственным наградам Иркутской области и Законодательное собрание Иркутской области кандидатов на поощрение наградами Иркутской области в количестве 14 человек (список прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника управления административно-кадровой работы Дьячкову А.Ю.

Председатель ученого совета						   В.В. Игнатенко

Приложение к ПРОЕКТУ решения
ученого совета ФГБОУ ВО «Байкальский государственный университет»
Список кандидатов к поощрению наградами Иркутской области
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Вид награды

	1
	Пятковская Юлия Валерьевна
	проректор по молодёжной политике
	Почетное звание «Заслуженный юрист Иркутской области»

	2
	Архипкин Игорь Валерьевич
	заведующий кафедрой теории и истории государства и права
	Почетная грамота Губернатора Иркутской области

	3
	Мазюк Роман Васильевич
	доцент кафедры уголовного процесса и прокурорского надзора
	Почетная грамота Губернатора Иркутской области

	4
	Судакова Татьяна Михайловна
	заведующий кафедрой уголовного права и криминологии
	Почетная грамота Губернатора Иркутской области

	5
	Баганова Светлана Владимировна
	старший преподаватель кафедры гражданского права и процесса
	Благодарность Губернатора Иркутской области

	6
	Гармышев Ярослав Владимирович
	доцент кафедры уголовного права и криминологии
	Благодарность Губернатора Иркутской области

	7
	Коломинов Вячеслав Валентинович
	доцент кафедры криминалистики, судебных экспертиз и юридической психологии
	Благодарность Губернатора Иркутской области

	8
	Машков Сергей Александрович
	доцент кафедры криминалистики, судебных экспертиз и юридической психологии
	Благодарность Губернатора Иркутской области

	9
	Минникес Ирина Викторовна
	главный научный сотрудник Института правовых исследований
	Благодарность Губернатора Иркутской области

	10
	Приходько Татьяна Викторовна
	доцент кафедры правового обеспечения национальной безопасности
	Благодарность Губернатора Иркутской области

	11
	Хабдаев Александр Максимович
	старший преподаватель кафедры предпринимательского и финансового права
	Благодарность Губернатора Иркутской области

	12
	Якимова Екатерина Михайловна
	заведующий кафедрой  конституционного и административного права
	Благодарность Губернатора Иркутской области

	13
	Васильева Наталья Викторовна
	проректор по учебной работе
	Почетная грамота Законодательного собрания Иркутской области

	14
	Фильчакова Светлана Юрьевна
	заведующий кафедрой предпринимательского и финансового права
	Почетная грамота Законодательного собрания Иркутской области